
 

Ostravská univerzita v Ostravě 

Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
 
 
 
 
č. jednací: OU-99710/90-2013 

 
 
 

,OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
PRO ČÁST 7 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem 
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům údaje rozhodné pro výběr 
nejvhodnější nabídky 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky  
pro Ostravskou univerzitu v Ostravě V.“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita v Ostravě 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:    GOLD OFFICE s.r.o. 
Sídlo:      Ondřejova 489/13,  

779 00 Olomouc – Chválkovice  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      25386212 
DIČ:      CZ25386212 
 
 
 



 

Nabídka č.     2 
Obchodní firma:    Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 
Sídlo:      Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      27714357 
DIČ:      CZ27714357 
 
Nabídka č.     3 
Obchodní firma:    C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo:      Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno – Židenice  
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:      27675645 
DIČ:      CZ27675645 
 
Nabídka č.     4 
Obchodní firma:    AV MEDIA, a.s. 
Sídlo:      Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:      48108375 
DIČ:      CZ48108375 
 
Nabídka č.     5 
Obchodní firma:    Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:      Valchařská 3261/17,  

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:      26843935 
DIČ:      CZ26843935 
 

3. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NABÍDKY 
 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové 
ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. 
 
Hodnocení kritéria Nabídková cena: 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové 
ceny bez DPH pro Část 7 veřejné zakázky (pořadí je uvedeno podle pořadového 
čísla nabídky): 
 
GOLD OFFICE s.r.o. 37.190,00 Kč 
Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 34.205,70 Kč 

uchazeč Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. ve své nabídce požádal o cenové 
zvýhodnění nabídky ve smyslu § 101 odst. 4 zákona a zároveň předložil potvrzení 
místně příslušné krajské pobočky Úřadu práce dle § 101 odst. 6 zákona;  

nabídková cena uchazeče: 40.242,00 Kč 
nabídková cena uchazeče po cenovém zvýhodnění: 34.205,70 Kč 



 

C SYSTEM CZ a.s. 33.978,93 Kč 

uchazeč C SYSTEM CZ a.s. ve své nabídce požádal o cenové zvýhodnění 
nabídky ve smyslu § 101 odst. 4 zákona a zároveň předložil potvrzení místně 
příslušné krajské pobočky Úřadu práce dle § 101 odst. 6 zákona;  

nabídková cena uchazeče: 39.975,21 Kč 
nabídková cena uchazeče po cenovém zvýhodnění: 33.978,93 Kč 

AV MEDIA, a.s. 38.057,85 Kč 
Z + M Partner, spol. s r.o. 34.491,73 Kč 

uchazeč Z + M Partner, spol. s r.o. ve své nabídce požádal o cenové zvýhodnění 
nabídky ve smyslu § 101 odst. 4 zákona a zároveň předložil potvrzení místně 
příslušné krajské pobočky Úřadu práce dle § 101 odst. 6 zákona;  

nabídková cena uchazeče: 40.578,51 Kč 
nabídková cena uchazeče po cenovém zvýhodnění: 34.491,73 Kč 

 
Pro Část 7 veřejné zakázky je nejlépe hodnocena nabídka uchazeče C SYSTEM CZ 
a.s., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu pro tuto část. 
 
 

4. POŘADÍ NABÍDEK 
 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma 

ČÁST 7 

1. C SYSTEM CZ a.s. 

2. Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 

3. Z + M Partner, spol. s r.o. 

4. GOLD OFFICE s.r.o. 

5. AV MEDIA, a.s. 

 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 15 dnů po uplynutí lhůty 
pro podání námitek. 

Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo 
neposkytne-li potřebnou součinnost, aby mohla být smlouva v zákonem stanovené 
lhůtě uzavřena, může zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako 
druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu, 
nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může zadavatel uzavřít 
smlouvu s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či třetí 
v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli 



 

součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy 
k uzavření smlouvy. 

 
 

5. POUČENÍ  
 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze ve lhůtě podle § 110 odst. 4 
zákona podat námitky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
 
V Ostravě dne ………………… 

 
 
 
 
 
 

 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2013-10-31T12:28:14+0100
	Prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.




